
Medyczne poduszki barierowe Opti-Or z unikalną formułą ochrony
bakteriostatycznej - doskonała higiena i łatwe odkażanie bez potrzeby
prania. Zmywalne poduszki Clinibed® to idealne rozwiązanie dla osób,
które poszukują higienicznej, oddychającej i wygodnej poduszki do
zastosowań medycznych, domowych oraz komercyjnych.
Produkt wykonany jest z wodoodpornego, bakteriostatycznego materiału
z powłoką antybakteryjną, który chroni przed rozmnażaniem się
drobnoustrojów na powierzchni poduszki, eliminując ryzyko infekcji
czy reakcji alergicznych. Może być stosowany jako element profilaktyczny
w walce z infekcjami szpitalnymi oraz jako środek ochrony osobistej przed
kontaktami z patogenami przenoszonymi drogą kropelkową.Poduszka
zmywalne posiada odpowiednią twardość, dzięki czemu zapewnia
optymalne wsparcie dla szyi i głowy podczas snu. 
Cechy użytkowe: Wodoodporna- stanowi barierę dla cieczy, nie
przepuszcza wydzielin. Oddychalna- ułatwia wymianę powietrza i szybko
reguluje ciepłotę ciała. Bakteriostatyk- AG2+ Jon srebra, zabezpieczenie
antybakteryjne. Obróbka jonów srebra jest integrowana z masą powłoki
poliuretanowej podczas jej produkcji, co gwarantuje ochronę
bakteriostatyczną przez cały okres użytkowania. To aktywny proces
ochronny przed namnażaniem się i inwazyjnym działaniem zarazków oraz
bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA (Staphyloccocus
Aureus). Walka z Multi-Resistant Bacteria. Zgodny z normą REACH
i normą OekoTex 100 klasa IV. Norma EN 45014 
Parametry techniczne: Pokrycie poliestrowe 40% z poliuretanem 60%
jest hipoalergiczne, bakteriostatyczne, elastyczne i przyjemne w dotyku.
Wypełnienie z pustych włókien OEKO TEX  Standard 100 - Global
Recycled Standard, zapewnia komfort termiczny. Powłoka poduszki jest
łączona specjalnymi szwami wewnętrznymi lub zgrzewana(opcje)
Rozmiar : Opti-or 30x30; 40x40; 60x60; 50x60; 60x70; 50x70; 60x80 cm.
Kolory: Niebieski Królewski, Zieleń Medyczna, Biały, Pomarańczowy 
Mycie i dezynfekcja poduszek powinna być wykonywana preparatami nie
zwierającymi kwasu octowego i chloru ponieważ ogranicza ich czas
użytkowania.Producent zaleca dezynfekcję środkami bazie chlorek
didecylodimetyloamoniowy oraz środkami na bazie alkoholu lub nadtlenku
wodoru.Te preparaty zapewniają szerokie działanie biobójcze i są
bezpieczne dla poduszek. W przypadku zwykłego mycia można stosować
preparaty myjące dla polipropylenu i poliestru. Ręcznie przy pomocy
chusteczki lub gąbki nasączonej bezchlorowym roztworem
dezynfekcyjnym. Następnie przetrzyj powierzchnię suchą
włókniną.Poduszka nie jest przeznaczona do prania ręcznego
lub maszynowego.
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